
602-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

24.01.2013 № 21/1 

О проекте закона Пермского края "О признании 
утратившими силу отдельных законов Пермской области, 
Пермского края" (о признании утратившими силу 
отдельных законов, регулирующих порядок формирования 
 и использования средств регионального продовольственного 
фонда) (второе чтение) 
 

 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета  

по бюджету Гарсляна А.Г., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края  

"О признании утратившими силу отдельных законов Пермской области, 

Пермского края", подготовленный комитетом по бюджету. 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания первому заместителю председателя комитета по 

бюджету Гарсляну А.Г.  

  
Первый заместитель председателя комитета А.Г.Гарслян 
 


